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Concurs " 
1 Loc lansare : '"' (--- \-'' t' t\f {-{

Drstanta : Data lansarir : ,i'
Cod columbof iI : 0 01 01 03012'1 Cof umbof il : POPESCU RAZVAN

Latitudine ; Longitudine :

Ceas Atomic
CeaS BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

: 20 -05 -23 07:08:45 GPS Ceas Atomic : 27 .06 -23 1 B :34:28 GPS

z 20 .06 .23 07 :08:45 +000 Ceas BENZING : 27 .06 -23 1 B :34:28 +000
: 20 -06 .23 07:08:45
: 030 Por- sositi : 011
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Nr. I Serie i-nel-
crt 

I*--+
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
0'1'1

RO
RO
RO
RO
PN
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01
a2
01
03
03
01
03
03
a2
03
0'1

2A 1 48789
11 tr^,411tr
L I JUt ] I J

22 4227 62
2A I 481 5B
19 606663
19 606635
20 7 481 69
1B 306135
1B 306337
21 5A4346
20 7 4BBB2
1 B 306271,
21 5041 21
21 5041 37
A1 EAA1,4AL I JUt 114

21 5041 56
21 5041 53
21 5041 64
21 5041 61
21 50421 3
21 504215
21 504234
19 606518
2A I 48764
20 I 4877 0
20 7 481 82
20 1 481 86
2A 7 48835
20 1 48816
20 148 5

DAo 1 87 0A
DABTFBOD
DA3OC6B3
DA3OC6B9
DA37 3521,
DAAO 07 1 3
DA28A1 FB
DA48 5042
DAC2FC4C
DAC9BBCC
DAoC3 0 2 2
DA3OC69F
DA3 0C6 3 0
DA9EF1 1 6
DAAO O 3 B9
DA941 B7A
DAFI E2A5
DAC2FBO3
DAFD59CC
DA22'1 5BD
DAC'CBT 2
DABS 209D
DA2D5BD9
DAO4E8E7
DA29D425
DA7A55F5
DAl 1 E1 AA
DA94'1 B5B
DAC2FBEE
DAC2FB6A

24-06 13:18:59.5
24.06 15:38:34. B

24.06 17:34257 -1
24 -05 1 B:30:1 8.4
25-05 05:29:35-B
25.06 06:1 2:50. B

25.06 01 :14:15.9
26.06 0B:07:09.5
26.06 11 :58:52 -9
26 -06 1 4:13:23 -1
27 .06 08:25:47 -4
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por- nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Pcr. nesosit
Por. nesosit

sit

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

E
I

M
F
M
F
F
M
F
M
M
M
F
M
M
F
F
F
F
M
F
M
F
M
M
F
M
F
M
F
M

a2a
011
027
019
042
028
018
024
015
a29
023

099
062
060
089
OBB
087
092
005
008
083
141
007
063
066
461
069
070
all
a72
014
075
017
085
091
u9i
096
098
102
105
108

Semnaturi cat

Por

Conr.isi a contrcf fmbarca Desig are

Versiune SW : RO-04.01 Cod concuis : 061261
Antena Club : BENZING 48906894 SW-4.7 Hrd-8.0
Ant. : 01 :37200178-1 02:38804914-1 03 :37200118-2
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Seri-e ceas
Autorizare
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